

FACTURĂ

Seria I20M06 nr. 190133929



Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L.
 Nr.Reg.Com./an: J40/13616/2004
 C.I.F. RO16702141
 Capital social: 626.783.996RON
 Sediul: București Sectorul 2, Str. ICOANEI, Nr. 11-13,
 BUCUREȘTI

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 Nr.Ord.Reg.Com: J40/15452/2017
 Cod. Fiscal (C.I.F.) RO38189005
 Sediul: Calea VITAN NR 242
 BUCUREȘTI
 Judetul:

Contul: RO05BRDE450SV25798084500
 Banca: BRD SMCC
 Sucursala: S.M.C.C.
 Punct de lucru: Leroy Merlin - Sun Plaza
 Adresa p. l. Calea Vacaresti nr 391
 Sector 4, Bucuresti
 Tel : 0 374 427 550

Contul:
 Banca:
 Sucursala:

Nr. Facturii: 190133929
 Data(ziua, luna, anul) 14.05.2020
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Referință	UM	Cantitate	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea -lei-	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6 (4*5)	7	8
1	SUPPORT TV FIX 25-66 CM 3276005832473	11290230	Buc	4	16,72	66,89	19,00 %	12,71
2	P INTRER STH,3680W,5M,3P 5948833066457	11517821	Buc	5	19,33	96,64	19,00 %	18,36
3	SUPPORT RAFT CLASIC 20 3276004833310	10808434	Buc	8	4,61	36,91	19,00 %	7,01
4	AD MOMENT ONE FOR ALL C 4015000431903	10236982	Buc	1	29,33	29,33	19,00 %	5,57
5	PREL 3P 5M CONTACT PROT 5944014000234	11534243	Buc	5	16,97	84,83	19,00 %	16,12
6	CANAL CABLU 16X16 2M EL 5949027032340	10880940	Buc	5	1,34	6,68	19,00 %	1,27
7	CNL CBL PARD 50X16 2M SV 5944016002014	10046435	Buc	5	14,20	71,01	19,00 %	13,49
8	CABLU FTP CAT53, LA METR 5949041244385	11630143	Metru	305.00	1,03	312,69	19,00 %	59,41
Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal				Total din care accize:		704,98		133,94
				Semnatura de primire		total de plata:		838,92

TI* = Taxare Inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: 442118 Casa 5 din data de 14.05.2020

- Operator : []

- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,18 LEI/BUC TVA inclus

- Marfa nu este destinata revanzarii

Cost gestionare DEEE/Taxa mediu TVA inclus

11534243 PREL 3P 5M CONTACT PROTE 5buc 63,84LEI 319,20LEI
 11517821 P INTRER STH,3680W,5M,3P 5buc 9,50LEI 47,50LEI

Card bancar

838,92LEI

Costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE si Taxa de mediu sunt incluse in pretul de vanzare a produselor conform OUG 5/20
 Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro

Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L Seria I20M06 nr. 190133929 Pozitii/Factura:15 Page 1/1 COD 14-4-10/A